PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
PRAÇA DO R0SARI0,5 • CEP: 36570-000 - VIÇOSA - MG

GABINETE 00 PREFEITO

LEI N9 1053/94

Suplementa Orçamento Vigente

O Povo do Mun Icip lo de V içosa, por seus
representantes legaia, aprovou e eu, em aeu nome, sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Art. 19 - Fica o Poder Executivo Municipal
autorizada a auplpmnn^ftr o Orçamento Vigente em R$ 40.000,00
(quarnnta mil x*0Aia)}naa asguintes dotaçe.

0402 " DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
08.42-021-2.272 - Manutenção Ativ. Depto. Educação

3120 - Material de consumo 15.000,00
08.42.021.1.141 - Reequipamento do Depto. Educação

4120 - Equipamentoa e Material Permanente 25.000,00

Art. 29 - Para cobertura do diapoato no Art. 19
desta Lel será utilizado o excesso de arrecadação do Fundo de
Participação dos Munlclpioa,

Art. 39 - Revogadas aa diapõaiçõea em contrário,
eata Lel entra em vigor na data de aua publicação, retroagindo
aeua efeitos a 01,12.94.

Viçoaa, 23 áe dezembro de 1994.

EüiH Geraldo táquio Rela
Prefeito Munii ripai de Viçoaa

(A preaente l e i foi aprovada em reunião da (Câmara Municipal, no
dia 22/12/94).

		2012-10-01T10:45:03-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:48:24-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.